
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
шістдесят девʼятої сесії восьмого скликання 

 
 

28 лютого 2024 року № 86 
 
Про затвердження Переліку закладів культури базової мережі, що перебувають 
у комунальній власності Пирятинської міської територіальної громади 
 

Відповідно до законів України „Про місцеве самоврядування в Україні“, 
„Про культуру“, постанови Кабінету Міністрів України від 24 жовтня 2012 року 
№984 „Про затвердження Порядку формування базової мережі закладів 
культури“, наказу Міністерства культури України „Про затвердження 
Державного стандарту надання безоплатних послуг клубними та бібліотечними 
закладами культури державної та комунальної форм власності“ від 15 жовтня 
2013 року №983, з метою створення умов для забезпечення населення 
культурними послугами, раціонального та ефективного використання наявних 
ресурсів і матеріально-технічної бази закладів культури, враховуючи висновки 
та рекомендації постійних комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити Перелік закладів культури базової мережі, що перебувають у 

комунальній власності Пирятинської міської територіальної громади 
(додається). 

2. Відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини 
Пирятинської міської ради (Валоваженко С.О.) здійснити необхідні заходи щодо 
включення закладів культури до базової мережі згідно з вимогами чинного 
законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів міської ради Коваленко Т.В. та постійну комісію 
з питань прав людини, законності, культури, молоді, депутатської діяльності, 
етики та ЗМІ (Захарченко А.О.). 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 



Додаток 
рішення шістдесят девʼятої сесії  
Пирятинської міської ради восьмого скликання 
від 28 лютого 2024 року № 86 

 

ПЕРЕЛІК  
закладів культури базової мережі, що перебувають у комунальній власності Пирятинської міської територіальної громади 
Найменування 

закладу культури 
чи закладу освіти 
сфери культури 

Засновни

к 
(засновни

ки) 
закладу 

Тип 
закладу* 

Ідентифікац

ійний код 
згідно з 
ЄДРПОУ 

(для 
юридичної 
особи) 

Дата та номер запису про 
державну реєстрацію 
створення юридичної 
особи (для юридичної 
особи), чи рішення 

засновника (засновників) 
(для юридичної особи, у 
складі якої утворено 

заклад) 

Форма 
власності 
закладу 

Місцезнаходж
ення закладу 

Фактична адреса розташування закладу Номер 
телефону 
закладу 

Адреса 
електронн

ої пошти 

Код 
населеного 
пункту, в 
якому 

розташован

ий заклад 

область район населений 
пункт 

вулиця, 
номер 
будівлі 

   

Пирятинська 
школа мистецтв 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Заклад 
позашкільної 
освіти сфери 
культури 

36814410 29.09.2010; 
15761020000000528 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Пирятин Соборна, 
57 

(+38 05358) 
2-22-24 

piryatinmuzik
@ukr.net 

5323810100 

Пирятинський 
краєзнавчий 
музей 

Пирятинсь
ка міська 
рада 

Культурно-
освітній, 
науково-
дослідний 

38276221 09.07.2013; 
15761450000000642 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Пирятин Музейна, 
47 

(+38 05358) 
2-05-08 

piryatin-
museum@m

eta.ua 

5323810100 

Пирятинський 
культурно-
громадський 

центр 

Пирятинсь
ка міська 
рада 

Базовий 
заклад 
культури 

43134553 26.07.2019; 
15761020000000864 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Пирятин Соборна,59 380 660 
735 497 

graf1968@u
kr.net 

5323810100 

Пирятинська 
публічна 
бібліотека 

Пирятинсь
ка міська 
рада 

Інформаційни
й, культурний, 
освітній 

43038960 05.06.2019; 
15761020000000859 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Пирятин Соборна, 
59 

380 500 
591 585 

publicbibliot
eka@gmail.c

om 

5323810100 

Березоворудська 
сільська 

бібліотека-філія 

Пирятинсь
ка міська 
рада 

Інформаційни
й, культурний, 
освітній 

43038960 Рішення сьомої сесії восьмого 
скликання Пирятинської 
міської ради від 24.02.2021 

№170 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Березова 
Рудка 

Центральна
,59 

097 800 74 
34 

b.rudka.sbf@
gmail.com 

5323880701 

Білоцерківська 
сільська 

бібліотека-філія 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Інформаційни

й, культурний, 
освітній 

43038960 Рішення сьомої сесії восьмого 
скликання Пирятинської 
міської ради від 24.02.2021 

№170 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Білоцерків

ці 
Шевченка, 

482 
096 087 69 

52 
bilacerkva.sb
f@gmail.co

m 

5323880401 

Великокручанськ

а сільська 
бібліотека-філія 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Інформаційни

й, культурний, 
освітній 

43038960 Рішення сьомої сесії восьмого 
скликання Пирятинської 
міської ради від 24.02.2021 

№170 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Велика 
Круча, 

Героїв 
Майдану, 

109 

066 641 76 
25 

vk_starostat
@i.ua 

5323881001 

Вечірківська 
сільська 

бібліотека-філія 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Інформаційни

й, культурний, 
освітній 

43038960 Рішення сьомої сесії восьмого 
скликання Пирятинської 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Вечірки Шевченка, 
9А 

067 387 87 
76 

vechirky.sbf
@gmail.com 

5323880703 



міської ради від 24.02.2021 
№170 

Вишневецька 
сільська 

бібліотека-філія 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Інформаційни

й, культурний, 
освітній 

43038960 Рішення сьомої сесії восьмого 
скликання Пирятинської 
міської ради від 24.02.2021 

№170 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Вишневе Миру,1 096 390 32 
78 

vyshneve.sbf
@gmail.com 

5323886203 

Вікторійська 
сільська-

бібліотека філія 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Інформаційни

й, культурний, 
освітній 

43038960 Рішення сьомої сесії восьмого 
скликання Пирятинської 
міської ради від 24.02.2021 

№170 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Вікторія Центральна

, 15 
067 476 47 

10 
victory.sbf@
gmail.com 

5323880701 

Грабарівська 
сільська 

бібліотека-філія 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Інформаційни

й, культурний, 
освітній 

43038960 Рішення сьомої сесії восьмого 
скликання Пирятинської 
міської ради від 24.02.2021 

№170 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Грабарівка Центральна

, 25 
050059158

5 
grabar.sbf@g

mail.com 

5323880701 

Гурбинська 
сільська 

бібліотека-філія 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Інформаційни

й, культурний, 
освітній 

43038960 Рішення сьомої сесії восьмого 
скликання Пирятинської 
міської ради від 24.02.2021 

№170 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Гурбинці Лісова, 18 050 141 89 
54 

gurb.sbf@g
mail.com 

5323880701 

Давидівська 
сільська 

бібліотека-філія 

Пирятинсь
ка міська 
рада 

Інформаційни
й, культурний, 
освітній 

43038960 Рішення сьомої сесії восьмого 
скликання Пирятинської 
міської ради від 24.02.2021 

№170 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Давидівка Київська, 
13 

050 556 27 
49 

davydivka.sb
f@gmail.co

m 

5323880701 

Дейманівська 
сільська 

бібліотека-філія 

Пирятинсь
ка міська 
рада 

Інформаційни
й, культурний, 
освітній 

43038960 Рішення сьомої сесії восьмого 
скликання Пирятинської 
міської ради від 24.02.2021 

№170 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Дейманівка Марка 
Наглого, 45 

098 554 71 
03 

deyman.sbf
@gmail.com 

5323882601 

Каплинцівська 
сільська 

бібліотека-філія 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Інформаційни

й, культурний, 
освітній 

43038960 Рішення сьомої сесії восьмого 
скликання Пирятинської 
міської ради від 24.02.2021 

№170 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Каплинці Миру, 37 099 105 25 
19 

kaplinci-
sdf@email.u

a 

5323883201 

Калиновомостівсь

ка сільська 
бібліотека-філія 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Інформаційни

й, культурний, 
освітній 

43038960 Рішення сьомої сесії восьмого 
скликання Пирятинської 
міської ради від 24.02.2021 

№170 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Калинів 
Міст 

Центральна

, 14 
067 687 86 

92 
k.mist.bibliot
eka@gmail.c

om 

5323883201 

Кейбалівська 
сільська 

бібліотека-філія 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Інформаційни

й, культурний, 
освітній 

43038960 Рішення сьомої сесії восьмого 
скликання Пирятинської 
міської ради від 24.02.2021 

№170 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Кейбалівка Миру, 33 095 845 12 
75 

keybal.sbf@
ukr.net 

5323884902 

Кротівська 
сільська 

бібліотека-філія 

Пирятинсь
ка міська 
рада 

Інформаційни
й, культурний, 
освітній 

43038960 Рішення сьомої сесії восьмого 
скликання Пирятинської 
міської ради від 24.02.2021 

№170 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Кроти Ранкова, 19 669832074 kroty.sbf@u
kr.net 

5323882203 

Крячківська 
сільська 

бібліотека-філія 

Пирятинсь
ка міська 
рада 

Інформаційни
й, культурний, 
освітній 

43038960 Рішення сьомої сесії восьмого 
скликання Пирятинської 
міської ради від 24.02.2021 

№170 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Крячківка Шевченка, 
32 

066 118 39 
47 

kriach.sbf@u
kr.net 

5323880705 

Куріньківська 
сільська 

бібліотека-філія 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Інформаційни

й, культурний, 
освітній 

43038960 Рішення сьомої сесії восьмого 
скликання Пирятинської 
міської ради від 24.02.2021 

№170 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Курінька Центральна

, 113 
067 687 86 

92 
kurinka_sbf
@ukr.net 

5325182101 



Малютинська 
сільська 

бібліотека-філія 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Інформаційни

й, культурний, 
освітній 

43038960 Рішення сьомої сесії восьмого 
скликання Пирятинської 
міської ради від 24.02.2021 

№170 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Малютинці Садова, 24 050 605 01 
54 

mikholat.pl
@gmail.com 

5325183801 

Новомартиновиць

ка сільська 
бібліотека-філія 

Пирятинсь
ка міська 
рада 

Інформаційни
й, культурний, 
освітній 

43038960 Рішення сьомої сесії восьмого 
скликання Пирятинської 
міської ради від 24.02.2021 

№170 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Нові 
Мартинови

чі 

Шевченка, 
91А 

097 736 15 
32 

n.martyn.sbf
@ukr.net 

5323882204 

Олександрівська 
сільська 

бібліотека-філія 

Пирятинсь
ка міська 
рада 

Інформаційни
й, культурний, 
освітній 

43038960 Рішення сьомої сесії восьмого 
скликання Пирятинської 
міської ради від 24.02.2021 

№170 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Олександрі
вка 

Центральна
, 1 

099 649 38 
70 

pervozvit201
2@gmail.co

m 

5223810108 

Повстинська 
сільська 

бібліотека-філія 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Інформаційни

й, культурний, 
освітній 

43038960 Рішення сьомої сесії восьмого 
скликання Пирятинської 
міської ради від 24.02.2021 

№170 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Повстин Михайлівс

ька, 66 
066 938 86 

88 
povstyn.sbf
@ukr.net 

5323881003 

Прихідьківська 
сільська 

бібліотека-філія 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Інформаційни

й, культурний, 
освітній 

43038960 Рішення сьомої сесії восьмого 
скликання Пирятинської 
міської ради від 24.02.2021 

№170 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Прихідьки Григорія 
Кисіля. 35 

096 674 13 
58 

pryhid.sbf@
ukr.net 

5323882602 

Сасинівська 
сільська 

бібліотека-філії 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Інформаційни

й, культурний, 
освітній 

43038960 Рішення сьомої сесії восьмого 
скликання Пирятинської 
міської ради від 24.02.2021 

№170 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Сасинівка Миру, 116 066 327 78 
44 

sas.sbf@ukr.
net 

5323884901 

Смотриківська 
сільська 

бібліотека-філія 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Інформаційни

й, культурний, 
освітній 

43038960 Рішення сьомої сесії восьмого 
скликання Пирятинської 
міської ради від 24.02.2021 

№170 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Смотрики Грушевськ

ого, 42А 
067 131 64 

05 
smo.sbf@ukr

.net 
5323885201 

Теплівська 
сільська 

бібліотека-філія 

Пирятинсь
ка міська 
рада 

Інформаційни
й, культурний, 
освітній 

43038960 Рішення сьомої сесії восьмого 
скликання Пирятинської 
міської ради від 24.02.2021 

№170 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Теплівка Ярмаркова, 
72 

068 784 35 
87 

teplivka.sbf
@ukr.net 

5323885801 

Харківецька 
сільська 

бібліотека-філія 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Інформаційни

й, культурний, 
освітній 

43038960 Рішення сьомої сесії восьмого 
скликання Пирятинської 
міської ради від 24.02.2021 

№170 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Харківці Центральна

. 1 
066 786 92 

65 
harkivci.sbf
@gmail.com 

5323886201 

Яцинівська 
сільська 

бібліотека-філія 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Інформаційни

й, культурний, 
освітній 

43038960 Рішення сьомої сесії восьмого 
скликання Пирятинської 
міської ради від 24.02.2021 

№170 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Яцини Миру, 280 096 357 83 
66 

jacini.sbf@g
mail.com 

5323880402 

Березоворудська 
філія 

Пирятинського 
КГЦ 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради від 
30 червня 2021 року № 531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Березова 
Рудка 

Центральна

, 10 
38 067 953 

409 
innab7625@
gmail.com 

5323880701 

Білоцерківська 
філія 

Пирятинського 
КГЦ 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради від 
30 червня 2021 року № 531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Білоцерків

ці 
Шевченка, 

184 
068-00-43-

436 
bilacerkva.sb
f@gmail.co

m 

5323880401 

Великокручанськ

а філія 
Пирятинсь

ка міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Велика 
Круча 

Героїв 
Майдану, 

100А 

066-29-00-
784 

valentina.art1
87@gmail.co

m 

5323881001 



Пирятинського 
КГЦ 

Пирятинської міської ради від 
30 червня 2021 року № 531 

Вечірківська 
філія 

Пирятинського 
КГЦ 

Пирятинсь
ка міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради від 
30 червня 2021 року № 531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Вечірки Шевченка, 
9А 

067-38-78-
776 

liubov.yurch
yshyna@gma

il.com  

5323880703 

Вишневецька 
філія 

Пирятинського 
КГЦ 

Пирятинсь
ка міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради від 
30 червня 2021 року № 531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Вишневе Миру, 1 098-459-
83-77 

zaharchenko
122@ukr.net 

5323886203 

Вікторійська 
філія 

Пирятинського 
КГЦ 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради від 
30 червня 2021 року № 531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Вікторія Центральна

, 16 
097-68-02-

348 
v.batsman77
7@gmail.co

m 

5323881401 

Грабарівська 
філія 

Пирятинського 
КГЦ 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради від 
30 червня 2021 року № 531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Грабарівка Центральна

, 25 
098-05-81-

454 
grabar.sbf@g

mail.com 

5323881801 

Гурбинська філія 
Пирятинського 

КГЦ 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради від 
30 червня 2021 року № 531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Гурбинці Лісова, 18 095-068-
51-43 

irasteblin@g
mail.com  

5323882202 

Давидівська філія 
Пирятинського 

КГЦ 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради від 
30 червня 2021 року № 531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Давидівка Миру, 52 099-73-65-
025 

gricenkovale
ntina848@g

mail.com 

5323882201 

Дейманівська 
філія 

Пирятинського 
КГЦ 

Пирятинсь
ка міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради від 
30 червня 2021 року № 531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Дейманівка Марка 
Наглого,51 

095-249-
70-18 

DIREKTOR.
SBK@i.ua  

5323882601 

Каплинцівська 
філія 

Пирятинського 
КГЦ 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради від 
30 червня 2021 року № 531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Каплинці Миру, 37 099-00-83-
224 

elenagavrilko
67@gmail.co

m  

5323883201 

Калиновомостівсь

ка філія 
Пирятинського 

КГЦ 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради від 
30 червня 2021 року № 531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Калинів 
Міст 

Центральна

, 14 
067 687 86 

92 
ilonaliashenk
o92@gmail.c

om  

5323883201 

Кейбалівська 
філія 

Пирятинського 
КГЦ 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради від 
30 червня 2021 року № 531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Кейбалівка Миру, 24 099-55-60-
288 

kowalenckoa
nastasiia425
@gmail.com  

5323884902 

Кротівська філія 
Пирятинського 

КГЦ 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради від 
30 червня 2021 року № 531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Кроти Ранкова, 19 066-98-32-
074 

smartshop17
737@gmail.c

om 

5323882203 



Крячківська філія 
Пирятинського 
культурно-
громадського 

центру 

Пирятинс

ька міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради 
від 30 червня 2021 року № 

531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Крячківка Шевченка. 
32 

099104862
2 

kriach.sbf@u
kr.net 

5323880705 

Куріньківська 
філія 

Пирятинського 
КГЦ 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради від 
30 червня 2021 року № 531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Курінька Центральна

, 112 
067 687 86 

92 
лkurinka_sbk

@ukr.net 
5325182101 

Леляківська філія 
Пирятинського 
культурно-
громадського 

центру 

Пирятинс

ька міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради 
від 30 червня 2021 року № 

531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Леляки Грушевськ

ого, 39 
095845127

5 
clubkeibalov
ka@gmail.co

m 

5323884903 

Малютинська 
філія 

Пирятинського 
КГЦ 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради від 
30 червня 2021 року № 531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Малютинці Садова, 
12А 

067-60-82-
402 

mikholat.pl
@gmail.com 

5325183801 

Новомартиновиць

ка філія 
Пирятинського 

КГЦ 

Пирятинсь
ка міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради від 
30 червня 2021 року № 531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Нові 
Мартинови

чі 

Шевченка, 
89Б 

066-19-71-
784 

savenoknata1
@ukr.net  

5323882204 

Олександрівська 
філія 

Пирятинського 
КГЦ 

Пирятинсь
ка міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради від 
30 червня 2021 року № 531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Олександрі
вка 

Центральна
, 4 

066-131-
53-95 

panna68@m
eta.ua  

5223810108 

Повстинська 
філія 

Пирятинського 
КГЦ 

Пирятинсь
ка міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради від 
30 червня 2021 року № 531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Повстин Михайлівс
ька, 1 

380 500 
784 430 

kozacenkoka
ta419@gmail

.com  

5323881003 

Прихідьківська 
філія 

Пирятинського 
КГЦ 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради від 
30 червня 2021 року № 531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Прихідьки Григорія 
Кисіля. 35 

095-85-12-
209 

pryhid.sbf@
ukr.net 

5323882602 

Сасинівська філія 
Пирятинського 

КГЦ 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради від 
30 червня 2021 року № 531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Сасинівка Миру, 8 066-10-62-
429 

hudolijluba7
8@gmail.co

m 

5323884901 

Смотриківська 
філія 

Пирятинського 
КГЦ 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради від 
30 червня 2021 року № 531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Смотрики Грушевськ

ого , 41 
067-53-09-

439 
smotr.ci@uk

r.net  
5323885201 

Теплівська філія 
Пирятинського 

КГЦ 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради від 
30 червня 2021 року № 531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Теплівка Ярмаркова, 
72 

096-53-64-
129 

teplivka.sbf
@ukr.net 

5323885801 



Усівська філія 
Пирятинського 
культурно-
громадського 

центру 

Пирятинс

ька міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради 
від 30 червня 2021 року № 

531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Усівка Центральна

, 39 
066446819

0 
svitlamabors
uk611@gmai

l.com 

5323883202 

Харківецька філія 
Пирятинського 

КГЦ 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради від 
30 червня 2021 року № 531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Харківці Центральна

, 100 
066-44-68-

190 
samburganna
@gmail.com 

5323886201 

Яцинівська філія 
Пирятинського 

КГЦ 

Пирятинсь

ка міська 
рада 

Заклад 
культури 

43134553 Рішення дванадцятої сесії 
восьмого скликання 

Пирятинської міської ради від 
30 червня 2021 року № 531 

Комунальна Україна Полтавська Лубенський Яцини Миру, 483 098-73-07-
716 

jacini.sbf@g
mail.com 

5323880402 

 
 
 
Секретар ради        Сергій ПАЗЮК 


